130  |  ORBIT MERRET ™  2020.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÝ VSTUP
Volba: �typu vstupu a měřícího rozsahu
Standardní nastavení:� libovolné hodnoty displeje lze přiřadit Min a Max hodnotám
definovaného standardního vstupního signálu
Teach-In:� libovolné hodnoty displeje lze přiřadit Min a Max hodnotám aktuálního
(neznámého) vstupního signálu

standardně vybaven podsvětleným LCD displejem.
ORBIT MERRET ™  2020.1  cs  |  131
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMX 103UNI - - - -
Napájení�	 10…30 VDC/24 VAC 0
	 �80…250 V AC/DC 1
Počet vstupů	 1 vstup A
	 2 vstupy B
Analogový výstup	 ne 0
	 ano 1
Pozice A2	 ne 0
	 Komparátory - 2x relé 1
	 Komparátory - 2x otevřený kolektor 2
	 Analogový výstup 3
	 RS 232 4
	 RS 485 5
	 Profibus 6
Pozice B1	 ne 0
	 Komparátory - 2x relé 1
	 Komparátory - 2x otevřený kolektor 2
	 Analogový výstup 3
Pozice B2	 ne 0
	 Komparátory - 2x relé 1
	 Komparátory - 2x otevřený kolektor 2
	 Analogový výstup 3
	 RS 232 4
	 RS 485 5
Ethernet - TCP/IP Modbus	 ne 0
	 ano 1
Záznam naměřených hodnot	 ne 0
	 ano 1
Specifikace	 standardně se neuvádí 00
	 validace SW - IEC 62138, IEC 61226 VS
VSTUP
Počet vstupů 1 nebo 2, izolované
DC Rozsah volitelný v konfiguračním menu
±90/±180 mA	 < 200 mV	 Vstup 1
±30/60/1000 mV	 > 10 MΩ	 Vstup 3
±20/±40/±80 V	 1,25 MΩ	 Vstup 2
PM Rozsah volitelný v konfiguračním menu
±5/±20 mA	 < 200 mV	 Vstup 1
4…20 mA		  < 200 mV	 Vstup 1
±2/±5/±10 V	 1 MΩ	 Vstup 2
OHM Rozsah volitelný v konfiguračním menu
0…15/30/150/300 Ω
0…1/3/15 kΩ
0…30 kΩ (jen pro 2 nebo 4drátové připojení)
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
Pt Typ volitelný v konfiguračním menu
EU > 100/500/1 000 Ω, 3 850 ppm/°C	 -50°…450°C
US > 100 Ω, 3 920 ppm/°C	 -50°…450°C
RU > 50 Ω, 3 910 ppm/°C	 -200°…1 100°C
RU > 100 Ω, 3 910 ppm/°C	 -200°…450°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
Ni Typ volitelný v konfiguračním menu
Ni 1 000/10 000, 5 000 ppm/°C	 -50°…250°C
Ni 1 000/10 000, 6 180 ppm/°C	 -50°…250°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
Cu Typ volitelný v konfiguračním menu
Cu 50/100, 4 260 ppm/°C	 -50°…200°C
Cu 50/100, 4 280 ppm/°C	 -200°…200°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
T/C Typ volitelný v konfiguračním menu 	 Vstup 3
J (Fe-CuNi)	  	 -100°…900°C
K (NiCr-Ni)	 		  -100°…1 300°C
T (Cu-CuNi)		  -200°…400°C
E (NiCr-CuNi)		  -100°…800°C
B (PtRh30-PtRh6)		  700°…1 820°C
S (PtRh10-Pt)		  100°…1 760°C
R (Pt13Rh-Pt)		  100°…1 740°C
N (Omegalloy)		  0°…1 300°C
L (Fe-CuNi) 		  -100°…900°C